MUNICIPIO DE YOPAL, cuya pretensión principal se basa en la a revisión del contrato 
No. 0837 de 2019, suscrito entre el MUNICIPIO DE YOPAL Y UT ALIMENTANDO 
YOPAL 2019, el cual tiene por objeto “PRESTAR EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN 
ESCOLAR MEDIANTE LA ENTREGA DE ONCE MIL (11.000) COMPLEMENTOS 
ALIMENTARIOS DIARIOS ASI: NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO 
(9.945) TIPO ALMUERZO PREPARADO EN SITIO Y MIL CINCUENTA Y CINCO 
(1055) TIPO INDUSTRIALIZADO A ONCE MIL ESTUDIANTES MATRICULADOS EN 
LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES DEL MUNICIPIO DE YOPAL 
DEPARTAMENTO DE CASANARE”; y, la Nulidad del acta No. 04 de fecha 2019-31-
12, Acta de liquidación del contrato No. 0837 de 2019, suscrito entre el MUNICIPIO DE